
ВИШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

14 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2021 року с.Вишнів №14/155

Про надання дозволу на розробку 
проекту детального плану території

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 
розглянувши заяву гр. Іванчук Тетяни Леонідівни про надання дозволу на 
розробку проекту детального плану території в с. Римачі по вул. Митників, 
враховуючи пропозиції комісії з питань будівництва, земельних відносин, 
екології та охорони навколишнього середовища Вишнівська сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Дати дозвіл виконавчому комітету Вишнівської сільської ради на 
розробку проекту детального плану території в с. Римачі по вул. Митників, 
Любомльського району Волинської області площею до 0,25 га для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд.

2. Зобов’язати гр. Іванчук .Тетяну Леонідівну замовити в організації, що 
має відповідну ліцензію, розробку детального плану території та подати 
розроблений ДПТ на затвердження сесії Вишнівської сільської ради.

3. Для здійснення проплати за розробку ДПТ залучити кошти гр. Іванчук 
Тетяни Леонідівни.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища.

Віктор СУЩИК


